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PIELUCHOMAJTKI SUPER SENI PLUS L strefowe *30  
 

Cena: 82,32 zł

Opis produktu
 

Opis produktu

Oddychające pieluchomajtki dla dorosłych z ciężkim nietrzymaniem moczu.

Fit & Dry - anatomiczny wkład chłonny, dopasowanie i komfort
Oddychające - pozwalają skórze oddychać
Wskaźnik wilgotności - informacja o konieczności zmiany wyrobu
Kontrola zapachu - specjalne granulki wiążą ciecz i zapach
Bez lateksu - ograniczenie ryzyka reakcji alergicznych
Extra Dry System - szybka i efektywna dystrybucja wilgoci
Osłonki boczne - dodatkowa ochrona przed wyciekami bocznymi
Elastyczne na całym obwodzie - idealne dopasowanie do ciała

Rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Gerontologiczne

Jak dobrać odpowiedni rozmiar pieluchomajtek?
Przed zakupem zmierz obwód talii i bioder. Wybierając rozmiar pieluchomajtek, zawsze kieruj się większym wymiarem.

SX (extra small) 40-60 cm
S (small) 55-80 cm
M (medium) 75-110 cm
L (large) 100-150 cm
XL (x-large) 130-170 cm
2XL (2x-large) 160-210 cm
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Za duża pielucha zwiększy prawdopodobieństwo wycieków bocznych.
Zbyt mała pielucha będzie uwierać i powodować nieprzyjemne obtarcia.

Typ:

Przechowywać w temperaturze otoczenia.

 

Przygotowanie i stosowanie

Przygotowanie pieluchomajtek do założenia
Po wyjęciu z opakowania pieluchomajtki należy przygotować, czyli po rozłożeniu rozciągnąć i złożyć wzdłuż na pół. Dzięki temu wkład
chłonny staje się bardziej spulchniony i lepiej przygotowany do chłonięcia.

Zakładanie pieluchomajtek Super Seni
Podłóż pod pośladki podopiecznego podkład higieniczny Seni. Stań z brzegu łóżka i zegnij w kolanie jego przeciwległą nogę.
Obróć podopiecznego na bok w kierunku do siebie. Zabezpiecz okolice pieluchowane kremem ochronnym Seni Care. Podłóż
pieluchomajtki pod pośladki. Podwiń skrzydło pieluchomajtek pod biodro. Umożliwi to wyjęcie skrzydła po obróceniu podopiecznego na
plecy.
Zwróć uwagę, aby wskaźnik wilgotności znajdował się na przedłużeniu linii kręgosłupa.
Obróć podopiecznego na plecy, i wyciągnij podwinięte skrzydło pieluchomajtek. Wyciągnij przednią część produktu i dopasuj do krocza.
Zapnij pieluchomajtki za pomocą elastycznych przylepcorzepów. Pieluchomajtki będą lepiej przylegały, jeśli najpierw zapniesz dolne
przylepcorzepy lekko skośnie do góry, a następnie górne, dopasowując je do talii. Upewnij się, czy osłonki boczne nie są zwinięte.

Jak zdjąć zużyte pieluchomajtki?
Ułóż podopiecznego na plecach. Odepnij przylepcorzepy. Zbierz zabrudzenia przednią częścią pieluchomajtek.
Oczyść skórę chusteczkami pielęgnacyjnymi dla dorosłych Seni Care. Zwiń przednią część pieluchomajtek w rulon. Do oczyszczenia
skóry z kału możesz też użyć pianki myjąco-pielęgnującej Seni Care.
Ułóż podopiecznego na boku. Pozwoli to na łatwiejsze wyciągnięcie pieluchomajtek i oczyszczenie skóry z pozostałych zabrudzeń.
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